Program for seminar pa Hurdalsjgen 26. og 27. oktober 2015

Mandag
11.15

12.00
12.15-13.15
13.15-15.00
15.00-16.00

16.00- 17.00

17.00-17.15
17.15-18.15

19.30

Tirsdag

09.00-10.00
problem

10.00-11.00
11.00-11.15
11.15-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00 - 15.45
14.45-15.00

15.05

Buss fra Gardermoen til Hurdalsjgen
Velkommen og presentasjonsrunde
Lunsj

Tur eller basseng. Innsjekking og kaffi

Arne Torp: Agder - norgesrekord i dialektvariasjon

Janne Bondi Johannessen: Slik bruker vi korpus — og spesielt talemalskorpus

Kristin Hagen og Joel Priestley: Slik lager vi korpus

Pause
Arnstein Johnskareng: Den samiske delen av LIA
Middag

Kviss

Frukost og utsjekking

Tor Afarli: Lokativalternasjonen og dialektsyntaks: nytt blikk pa eit gjenstridig

Gjert Kristoffersen: Korpusbasert gransking av tonelagskontrast
Pause

Live Haberg og Anneke Askeland: Translitteratoren og noen translittereringsproblem

Lunsj

Tor Erik Jenstad: Utvikling i ordforradet: Kulturendring og mental urbanisering?

Janne Bondi Johannessen: amerikanorsk — et lingvistisk foredrag
Avslutning

Buss til Gardermoen


http://tekstlab.uio.no/LIA/Egdemal%20oktober%202015.pdf
http://tekstlab.uio.no/LIA/slik-lager-vi-korpus.pdf
http://tekstlab.uio.no/LIA/translitterering.pdf
http://tekstlab.uio.no/LIA/Utvikling%20i%20ordforradet.pdf

